厦建协〔2021〕41号

厦门市建筑行业协会关于对会员单位参与“闽宁协作助力乡村振兴结对帮扶”
给予通报表扬的决定

各会员单位：
为全面贯彻落实习近平总书记对深化东西部协作和定点帮扶工作做出重要指示精神，根据《中共厦门市委办公厅 厦门市人民政府办公厅关于印发<2021年闽宁协作重点工作任务厦门分工方案>的通知》精神，2021年10月，在市社管局的牵头组织下，协会与宁夏回族自治区永宁县闽宁镇福宁村村民委员会签订“闽宁协作助力乡村振兴结对帮扶协议”，组织会员单位开展乡村振兴结对帮扶捐款工作。
会员单位积极响应号召，慷慨解囊，短短时间内完成所需捐款。这份爱心，不仅充分展现了协会会员单位的责任担当和大爱情怀，更是将这份跨越几千公里的山海情谊得以延续。
为进一步弘扬中华民族传统美德，激发建筑业企业的奉献精神和社会责任感。经研究决定，对今年10家捐款会员单位予以通报表扬。希望受表扬会员单位再接再厉，继续发扬爱心，引领会员单位一起为闽宁协作、乡村振兴做出新的贡献！

十家参与福宁村“乡村振兴结对帮扶”
活动的会员单位名单

1. 厦门鲁班源房屋营造有限公司
2. 厦门源昌城建集团有限公司
3. 福建博业建设集团有限公司
4. 厦门市建安集团有限公司
5. 厦门思总建设有限公司
6. 厦门市政工程有限公司
7. 福建登发建设工程有限公司
8. 福建筑兆建设有限公司
9. 福建佳钰建设工程有限公司
10.福建闽东建工投资有限公司

                            厦门市建筑行业协会
                              2021年12月16日

厦门市建筑行业协会             2021年12月16日印发